
Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                                             din “15” 09. 2021 

Specificații de preț  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție:    ocds-b3wdp1-MD-1648822428930  din 13.04.2022 

Denumirea  procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri 

 

Cod 

CPV 
Denumirea serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar, 

lei  

(fără TVA) 

Preţ unitar, 

lei  

(cu TVA) 

Suma, lei 

fără 

TVA 

Suma, lei 

cu TVA 

Termenul de 

Livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2
2

8
0

0
0

0
0

-8
 

2.  Plic de carton EMS Buc. 7 000 3-1142 3-7371 21 800-00 26 160-00 

La solicitarea autorității 
contractante, la adresa 

mun. Chișinău, str. Piața 

Gării 3, în decursul a 7 

(șapte) zile calendaristice, 
din data semnării 

comenzilor 

 

 TOTAL     21 800-00 26 160-00   

 

Semnat:_______________           Numele, Prenumele: Chiosa Ivan               În calitate de: Director Comercial 

Ofertantul: Tipografia-Sirius SRL            Adresa: mun. Chişinău, str. A. Lăpuşneanu, 2   tel.: (022) 23 23 52 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1648822428930
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